СОВЕТ

ЧЕРКАСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2016  года                            №4/1-2                              с. Черкасское
Об избрании заместителя Главы Черкасского
муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области
 – Секретаря Совета Черкасского муниципального образования

         В соответствии с   п.3 ст.20, ст.  21, 30  Устава Черкасского муниципального образования, Совет Черкасского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителем Главы Черкасского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области - Секретаря Совета Черкасского муниципального образования Толмачеву Ольгу Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Совета Черкасского  муниципального образования www.Вольск.РФ.

Глава Черкасского
муниципального образования                                                          А.Е. Морёнов